
ZARZĄDZENIE  NR 19/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1693, 1429, 1872, z 2022 r. poz. 1079, z 2021 r. poz. 2054), § 17 ust. 1 pkt 2 i 5 

oraz ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały nr LXV/541/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 32 258 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 32 258 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 32 258 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 32 258 zł. 

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 85200 665,01 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 57 621 764,01 zł, 

b) dochody majątkowe: 27 578 901 zł; 

2) wydatki budżetowe: 85 617 163,99 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 57 621 764,01 zł, 

b) wydatki majątkowe: 27 995 399,98 zł. 

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 416 498,98 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie –416 498,98 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909A9AA8-2D4D-4943-9008-08679A059C95. Podpisany Strona 1

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytsmjvguydi
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytsmjvguydi


Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 stycznia 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 645 283,00 20 258,00 26 665 541,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 20 258,00 20 258,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 20 258,00 20 258,00

852 Pomoc społeczna 2 616 799,23 10 000,00 2 626 799,23

85295 Pozostała działalność 64 641,23 10 000,00 74 641,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 229,23 10 000,00 16 229,23

855 Rodzina 7 039 674,00 2 000,00 7 041 674,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 026 134,00 2 000,00 6 028 134,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 85 168 407,01 32 258,00 85 200 665,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909A9AA8-2D4D-4943-9008-08679A059C95. Podpisany Strona 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 stycznia 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 088 603,96 0,00 5 088 603,96

01095 Pozostała działalność 3 166 269,78 0,00 3 166 269,78

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3,81 3,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -3,81 1 996,19

801 Oświata i wychowanie 23 801 318,45 20 258,00 23 821 576,45

80101 Szkoły podstawowe 13 818 899,00 20 258,00 13 839 157,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 945,00 1 945,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 18 313,00 18 313,00

852 Pomoc społeczna 6 336 619,23 10 000,00 6 346 619,23

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

458 000,00 -6 000,00 452 000,00

3110 Świadczenia społeczne 458 000,00 -6 000,00 452 000,00

85216 Zasiłki stałe 651 000,00 6 000,00 657 000,00

3110 Świadczenia społeczne 651 000,00 6 000,00 657 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 229,23 10 000,00 16 229,23

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 9 840,00 9 840,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

77,23 133,00 210,23

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14,00 27,00 41,00

855 Rodzina 7 616 461,00 2 000,00 7 618 461,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 904 124,00 2 000,00 5 906 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 000,00 587,16 124 587,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543 821,00 102,52 543 923,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 14,39 1 814,39

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909A9AA8-2D4D-4943-9008-08679A059C95. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 124,00 200,00 3 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 095,93 7 095,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 217 548,79 0,00 8 217 548,79

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 176 860,00 0,00 176 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 -3 000,00 85 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 85 584 905,99 32 258,00 85 617 163,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909A9AA8-2D4D-4943-9008-08679A059C95. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Zmiany budżetu Gminy Dębnica Kaszubska spowodowane są wprowadzeniem do planu finansowego zwiększenia 

oraz zmniejszenia z powodu: 

- zwiększenie planu z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy (758; 

75814 § 2100 - 20 258 zł) 

- zwiększenie planu z Funduszu Pomocy od Wojewody Pomorskiego na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy (852;85295 § 2100 - 10 000 zł) 

- zwiększenie planu dotacji celowych od Wojewody Pomorskiego (855;85502;§ 2060 - 2 000 zł) 

Po stronie wydatków dokonano także przeniesienia środków wg właściwości klasyfikacji budżetowej zgodnie 

z wnioskami jednostek podległych oraz w planie finansowym Urzędu Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909A9AA8-2D4D-4943-9008-08679A059C95. Podpisany Strona 1


		2024-01-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




